

**CSSAM Holding ApS**

**Sundkaj 89, 2. tv., 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 86 31 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**Christian Sneistrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 18. november 2020 - 30. september 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSSAM Holding ApS Sundkaj 89, 2. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 41 86 31 10
	Regnskabsår: 18. november - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Sneistrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Lift A/S, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i værdipapirer samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.254 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.764 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>18/11 2020 - 30/9 2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.254</b>
Indtægter af kapitalinteresser	512.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-366</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>502.764</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>502.764</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>502.764</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresse	<u>712.384</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>712.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>712.384</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>712.384</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>662.764</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>702.764</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteresser	<u>4.114</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.114</u>
Gæld til pengeinstitutter	506
3 Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>9.620</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>712.384</b></u>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	160.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	502.764	502.764
Overført til overført resultat	0	-160.000	160.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>662.764</u>	<u>702.764</u>

**Noter**

	18/11 2020 - 30/9 2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>366</u>		
	<u><b>366</b></u>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>		
Kostpris 30. september 2021	<u>200.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>512.384</u>		
Opskrivninger 30. september 2021	<u>512.384</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><b>712.384</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lift A/S, Aarhus C	50 %	<u>1.424.769</u>	<u>1.024.769</u>
		<u><b>1.424.769</b></u>	<u><b>1.024.769</b></u>
<b>3. Anden gæld</b>			
Skyldig revisor			<u>5.000</u>
			<u><b>5.000</b></u>